Grundejerforeningen "Bredagerve;j"

Budget 1. januar - 31. december 2021

Konto Tekst

01
03
05
09
16
18
19
20
23
24
29

Kontingent til grundejerforeningen

Renter

Andre indtsegter

Forsikring / PL Kontingent
Kontingentfrihed

Medeudgifter

Kontorartikler

Gebyrer / Renter

Graesslaning / Snerydning af vej
Vedligehold af legeplads
Andre udgifter

Ialt
Overskud
Balance

Indtaegter Udgifter

88.000,00
1.800,00

8.500,00

9.000,00

300,00

500,00

2.000,00

30.000,00

1.000,00

89.800,00 51.300,00

38.500,00

89.800,00 89.800,00




